
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018- Tipo Menor Preço 

 

A Prefeitura Municipal de Agrolândia, através da Comissão Permanente de Licitações, 

torna público aos interessados que o Pregão Presencial nº 04/2018, com abertura marcada 

para o  dia  12/07/2018 as 15h00min, publicada no   DOE nº 20.802, pg. 63, datado no dia 

02/07/2018, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE UM (01) VEÍCULO (TIPO POPULAR) ZERO QUILÔMETRO, ANO E 

MODELO 2017/2018, 1.0 CILINDRADAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 CV, ALIMENTAÇÃO BICOMBUSTÍVEL 

(ÁLCOOL E GASOLINA), AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS ELÉTRICOS, TRAVAS 

ELÉTRICAS, 4 PORTAS, REGULAGEM DE ALTURA NO BANCO DO MOTORISTA, AIR BAG DUPLO, FREIOS ABS, 

COR BRANCA E COM, NO MÍNIMO, UM ANO DE GARANTIA, ATRAVÉS DA PROPOSTA DO MS 12009642000/1170-05 

E EMENDA PARLAMENTAR Nº 28520012, PARA USO NO TRANSPORTE DE EQUIPES DE SAÚDE., fica 

PRORROGADA a abertura para o dia 30 de julho de 2018 as 15h00min, conforme anexos 

integrantes do Edital, que se encontra à disposição dos interessados  na sala do Setor de 

Licitações, localizada no Prédio da Secretaria de Administração e Finanças  sito a  Rua dos 

Pioneiros, nº 109, Bairro Centro, Agrolândia, CEP 88.420 - 000.    

Agrolândia, 13 de junho de 2018. 

 

URBANO JOSÉ DALCANALE 

Prefeito Municipal 
 


